
Uchwała Nr LVIII/353/2023 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 30 czerwca 2023 r.  

 
 

w sprawie przekazania poniesionych nakładów inwestycyjnych i składników 
majątkowych do Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Ustrzykach Dolnych 
 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.1526 z późn.zm.) 
 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

 Przekazuje się Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej  

w Ustrzykach Dolnych poniesione nakłady inwestycyjne i składniki majątkowe  

o łącznej wartości 494.782,50 zł, z przeznaczeniem na:  

1) wykonanie robót branży elektrycznej przy SP ZOZ w Ustrzykach Dolnych – 

64.882,50 zł, 

2) szafa do przechowywania endoskopów – 27.060,00 zł, 

3) zestaw endoskopowy – 402.840,00 zł.  
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY RADY  

                     Marek Bajda 

 


